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Utbildningsområde: Bygg, anläggning och fastighet

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Drift- och underhåll av VA-

system

Syftet med kursen är att den studerande ska ges 

fördjupade kunskaper underhållsplanering av VA-

ledningsnät. Kursens mål: Efter genomgången kurs 

ska den studerande ha förmåga att upprätta 

underhållsplaner för vatten respektive avlopp. Den 

studerande ska även ha kännedom om metoder för 

brunnsrenovering, rörinspektion, schaktfria tekniker 

för att renovera vatten- och avloppsledningar. 

VA-projektör Solna Bunden 20 Nackademin AB https://nackademin.se/utbil

dningar/va-projektor/

2023-07-01 2023-12-31 2023-06-17

Betongkunskap fördjupning Kursen ger fördjupade kunskaper i att hantera 

fabriksbetong, betongelementtillverkning och 

platsgjutning för att i rollen som betongingenjör 

kunna utföra beräkningar och kontroller.

Kursens huvudsakliga innehåll: 

-Processen för produktion av fabriksbetong,

-Specifikationer på delmaterial, -Kontrollprogram, 

Standarder,

-Betongelementstillverkning och elementtyper, 

inklusive förspända betongelement,

-Nedbrytningsmekanismer och hur de bedöms, 

Tillståndsbedömning, krav och användningsområden 

för sprutbetong och injekteringsbruk,

-Speciell betongteknik, exempelvis fiberarmering, 

självkompakterande betong (SKB), 

undervattensgjutning och andra arbeten vid höga 

utförandeklasser,

-Utsättning och toleranskrav,

-Mognadsgrad.

Betongingenjör Göteborg Distans 40 YrkesAkademin YH AB 2023-08-21 2023-10-13 2023-08-14



Drift och underhåll Kursen ger kunskaper om det fortlöpande 

underhållet av byggnader och konstruktioner med 

betong samt färdigheter i att identifiera 

åtgärdsbehov och relevanta metoder för dessa. 

Kursens huvudsakliga innehåll: 

Kemisk nedbrytning av betong,

Armeringskorrosion, 

Provtagning av befintlig betong,

Besiktningsmetoder av betongkonstruktioner med 

avseende på att upptäcka skador och nedbrytning,

Metoder för avlägsnande av skadad betong,

Riskmiljöer för betongkonstruktioner,

Skydd mot nedbrytning av betong och armering,

Tillvägagångssätt för att skapa en långsiktigt hållbar 

och motståndskraftig betong,

Ansvarsroller vid överlämning, underhåll och 

besiktning,

Åtgärdsplan för underhållsbehov.

Betongingenjör Göteborg Distans 30 YrkesAkademin YH AB 2023-10-16 2023-11-24 2023-10-10

Entreprenadjuridik Kursen ger kunskaper om avtalsrättens 

entreprenadjuridik. Kursen ger även kunskap om 

AMA-systemet, uppbyggnaden av en beskrivning och 

mängdförteckning samt om standardavtalen. Den 

studerande ska förstå byggbranschens standardavtal 

för material, projektering och utförande (ABM, AB, 

ABT och ABK med tillhörande specialklausuler inom 

betongbranschen), samt ha kunskap om begreppet 

ÄTA (Ändringar, Tillägg och Avgående). Kursens 

innehåll:

-AMA-systemet och klassifikationssystemet BSAB,

-Teknisk beskrivning, rumsbeskrivning och 

mängdförteckningar,

-Juridiska termer och uttryck i bygg- och 

anläggningsbranschen,

-Avtalsrätt,

-Entreprenadformer och ansvar,

-Kontraktshandlingar i branschen samt branschens 

standardavtal,

-Villkor för betongindustrin och hur de berörs av 

branschens avtal,

-Begreppet ÄTA (Ändringar, Tillägg och Avgående).

Betongingenjör Göteborg Distans 20 YrkesAkademin YH AB 2023-11-27  2023-12-22 2023-11-21



Arbetsledning Kursen ger kompetens i modernt ledarskap och 

projektstyrning. Kursen ger även kunskaper om 

principer för projektstyrning, organisationsformer, 

modernt ledarskap och dess betydelse. Centralt i 

kursen är att ge den   studerande kunskaper om ett 

medmänskligt ledarskap och kunskaper om 

mångfaldsarbete, acceptans, jämställdhet och allas 

lika värde.

Kursens huvudsakliga innehåll: 

-Projektstyrning – organisation, planering, 

genomförande, leverans och uppföljning,

-Ledarskap, arbetsledning och olika ledarstilar,

-Gruppdynamik,

-Kommunikation och kommunikationsstrategier, 

-Konflikthantering och konstruktiva förhållningssätt,

-Värdegrundsarbete, 

-Organisatoriska framgångsfaktorer, 

-Stresshantering,

-Interkulturella relationer.

Betongingenjör Göteborg Distans 20 YrkesAkademin YH AB 2024-01-08 2024-02-02 2024-01-02

Byggstyrning och kalkyl Kursen ger kunskap  i att beräkna och kalkylera 

uppdrag inom byggsektorn. Den studerande ska få 

kompetens att använda IT-stöd för att dokumentera 

och planera tekniskt arbete inom betongområdet. 

Den studerade ska kunna beräkna betongåtgång från 

ritning/CAD, utvärdera toleranser, utföra och 

verifiera mätningar och kontroller samt aktivt kunna 

använda IT-stöd som ett arbetsverktyg för 

beräkningar, dokumentation och 

kommunikation.Kursens huvudsakliga innehåll: 

-Byggorganisationens uppbyggnad,

-Totalentreprenad och utförandeentreprenad, 

-Byggkostnader, kvalitetskrav, standardavtal,

-Olika typer av upphandlingar och entreprenadavtal 

samt allmänna bestämmelser relevanta för 

entreprenader, varor och konsultuppdrag relaterade 

till betong,

-Budget och kalkyl,

-Fabriksbetongbeställning och leveransvillkor,

-Gjutschema och planering av resurser till gjutning,

-Programvaror och digitala hjälpmedel inom 

byggstyrning och kalkyl.

Betongingenjör Göteborg Distans 20 YrkesAkademin YH AB 2024-02-05 2024-03-01 2024-01-30

Tunnel- och bergteknik Kursen handlar om grundläggande tunnel och 

bergteknik samt bergarters olika egenskaper. Kursen 

ger även kunskaper om arbetsprocessen och 

riskanalyser vid tunnelarbeten.

Drift- och 

underhållsingenjör, 

infrastruktur

Borlänge Distans 20 YrkesAkademin YH AB Drift- och 

underhållsingenjör 

infrastruktur - Utbildning - 

YA

2023-08-14 2023-09-08 2023-08-01

https://ya.se/yrkeshogskola/drift-och-underhallsingenjor-infrastruktur/
https://ya.se/yrkeshogskola/drift-och-underhallsingenjor-infrastruktur/
https://ya.se/yrkeshogskola/drift-och-underhallsingenjor-infrastruktur/
https://ya.se/yrkeshogskola/drift-och-underhallsingenjor-infrastruktur/


Entreprenadjuridik I denna kurs får du en förståelse för byggjuridikens 

grunder, i en för yrkesrollen relevant kontext. Du lär 

dig om olika avtal, allmänna bestämmelser och 

kontraktsformulär, samt om hur man hanterar 

verkliga entreprenadjuridiska problem. Du får också 

läsa och förstå juridisk text i administrativa 

föreskrifter och allmänna bestämmelser och kunna 

hantera dessa texter i det dagliga arbetet som 

byggprojektör.

BIM-samordnare Växjö, Nässjö Distans 20 YrkesAkademin YH AB 2023-08-07 2023-09-01 2023-07-31

Kommunikation och 

projektledning

Kursens syfte är att den studerande skall få 

färdigheter i praktisk målstyrning och projektledning 

samt kompetenser att samordna och leda ett 

byggprojekts olika intressenter. Kursen ger kunskap 

om byggprojektets utveckling och dess struktur. Du 

lär dig även om olika kommunikationsstilar för att på 

bästa sätt kunna presentera och redogöra för olika 

projekt, hur man arbetar med grupper, 

gruppdynamik och konfliktlösning. I kursen 

diskuteras även rollen som konsult i relation till 

beställare, kunder och leverantörer. Kursen skall 

också ge den studerande förutsättningar att tillägna 

sig färdigheter och kompetens i logistik och att själv 

kunna upprätta tidsplaner med förmåga att bedöma 

resursåtgång. Kursen skall också utveckla den 

studerandes förmågan att genomföra en kalkyl.

BIM-samordnare Växjö, Nässjö Distans 30 YrkesAkademin YH AB 2023-09-04 2023-10-13 2023-08-28

BIM 2 Installationer Kursen ska ge dig kunskaper inom installationsteknik 

med fokus på VVS-projektering. Den ska ge 

färdigheter i att modellera och utföra 

installationsprojektering med de inom branschen 

vanligast förekommande BIM-verktygen. Kursen 

innefattar teoretisk och praktisk genomgång av 

installationssystem och komponenter i byggnader 

samt dimensioneringsprinciper och hjälpmedel vid 

beräkning.

BIM-samordnare Växjö, Nässjö Distans 30 YrkesAkademin YH AB 2023-10-16 2023-11-24 2023-10-09

Kvalitet och samordning i 

projektering

I denna kurs lär du dig om hur marknaden och 

byggbranschen hanterar digital modellering och olika 

program och system för projektering. Fokus ligger på 

att du ska få god kännedom om vilka krav som kan 

ställas vid upphandling av konsulter, företag och 

entreprenörer vid upphandling och genomförande av 

byggprojekt. Du får lära dig om rätt verktyg för 

samordning och förmåga att skapa rutiner för en 

säker, konfliktfri och uppdaterad BIM-hantering.

BIM-samordnare Växjö, Nässjö Distans 40 YrkesAkademin YH AB 2023-11-27 2024-01-26 2023-11-20



3D-scanning, VR och AR I denna kurs får du lära dig om BIM-projektering 

bortom traditionell modellering och 

ritningsframställande. Du kommer att bekanta sig 

med moderna verktyg, såsom 3D-skanning, drönare, 

virtual reality och andra aktuella metoder. Du lär dig 

hur verktygen kan användas vid inventering och 

framställande av modeller för ROT-åtgärder i känsliga 

miljöer. Du får en första inblick i hur ny teknik kan 

användas för att presentera och redovisa 

byggprojektet under projekterings- och byggfasen i 

olika sammanhang.

BIM-samordnare Skellefteå Distans 20 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/bim-samordnare/

2024-01-29 2024-02-23 2024-01-22

LIA - Lärande i Arbete 2 Detta är utbildningens näst sista kurs och ska 

ytterligare fördjupa de kunskaper du tillgodogjort dig 

under utbildningen. I kursen ges bredare erfarenhet 

inom området genom att du får följa och medverka i 

en eller flera projekt. Du ges möjlighet att mera 

självständigt hantera och ta ansvar för 

arbetsuppgifter som är relevanta i rollen som BIM- 

samordnare. I kursen kommer du utveckla och 

befästa det du lärt dig under utbildningen och detta 

ska leda vidare till lärande och professionell 

utveckling i yrkesrollen. Efter LIA2 är målet att du ska 

vara förtrogen med yrkesrollen och dess villkor.

BIM-samordnare Skellefteå Distans 60 YrkesAkademin YH AB 2024-02-26 2024-05-17 2024-01-01

Projektledning och 

ledarskap

Målet med kursen är att den studerande efter slutför

d kurs ska ha kunskap och färdighet i principer för pr

ojektstyrning, organisationsformer, modernt ledarska

p och dess betydelse. 

Kommunikation, gruppdynamik och interkulturella re

lationer. 

Träbyggnadsprojektör 

hållbart byggande

Växjö Distans 20 YrkesAkademin YH AB 2023-10-30 2023-11-24 2023-10-13

Konstruktion för industriell 

träbyggnad

Målet med kursen är att ge de studerande kunskap o

ch kompetens att konstruera för modernt och effekti

vt industriellt träbyggande. Målet är även att ge de st

uderande kunskap och kompetenser i hur funktionskr

av och ekonomi påverkar val av 

material, byggtekniska lösningar och produktionsmet

oder. 

Träbyggnadsprojektör 

hållbart byggande

Växjö Distans 30 YrkesAkademin YH AB 2023-11-27 2024-01-19 2023-11-10

Byggstyrning och kalkyl Målet med kursen är att den studerande ska få kunsk

ap och färdigheter i att arbeta beräkna och kalkylera 

uppdrag inom byggsektorn i allmänhet och träbyggna

d i synnerhet. 

Träbyggnadsprojektör 

hållbart byggande

Växjö Distans 15 YrkesAkademin YH AB 2024-01-22 2024-02-09 2024-01-05



Enreprenadsjuridik Målet med kursen är att den studerande efter slutför

d kurs ska förstå byggbranschens standardavtal för 

material, projektering och utförande samt ha kunska

p om branschspecifika termer och begrepp. Målet är 

även att den studerande ska 

ha kunskaper om uppbyggnaden av en teknisk beskri

vning, mät- och ersättningsregler samt känna till AB. 

ABT, 

ABM och ha övergripande förståelse för struktur i AM

A-systemet. 

Träbyggnadsprojektör 

hållbart byggande

Växjö Distans 15 YrkesAkademin YH AB 2024-02-12 2024-03-01 2024-01-26

E -mobility el och hybridbils 

laddning

Ha kunskaper om el- och hybridbilars konstruktion 

och funktion. Få kunskaper om el-hybrider och 

elbilars laddning. Ha kännedom om, hur man kan styr 

laddningen till olika bilar.

Optimering av hållbara 

energisystem

Sköndal Bunden 30 Nava Group AB 2023-09-04 2023-10-15 2023 08 25

Optimering av hållbara el-

energisystem (ESO 

energisystemoptimering)

Att skapa ett hållbart och effektivt el-energisystem. 

Utifrån förutsättningar som gäller för en 

fastighet/verksamheten. Kursen ger kunskaper om 

de vanligaste komponenter och delsystem som är 

aktuella 

Optimering av hållbara 

energisystem

Sköndal Bunden 30 Nava Group AB 2023-10-16 2023-11-26 2023 10 10

Entreprenadjuridik Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper 

inom området entreprenadjuridik och om hur detta 

påverkar projekt och solenergiprojektörens 

utövande. Kursen behandlar också utformning av 

offerter, avtalsskrivande och anbudsförfarande. Den 

studerande tränar också upp praktiska färdigheter i 

att kommunicera juridiska aspekter till kund och i att 

utforma offerter, avtal och underlag för dessa samt 

att genomföra anbudsförfaranden inom 

yrkesområdet.

Solenergitekniker Nynäshamn Distans 25 Campus Nynäshamn 2023-10-30 2023-12-01 2023-10-23

Certifiering 

solcellsinstallatör - 

förberedande *)

I den här kursen får den studerande kunskaper och 

teoretiska grunder för att i framtiden ha möjlighet att 

bli certifierad av branschledande organ. Exempelvis 

branschföreningen Svensk Solenergi. Kursen 

omfattar vad som utgör en regelmässigt korrekt 

solcellsinstallation i enlighet med branschledande 

certifiering. 

Solenergitekniker Nynäshamn Distans 15 Campus Nynäshamn 2023-09-04 2023-09-22 2023-08-28

Metoder för energilagring I den här kursen får den studerande kunskaper om 

olika metoder för energilagring, deras för- och 

nackdelar samt perspektiv kring dessa så som miljö 

och hållbarhet. Kursen omfattar även lagar, 

förordningar och krav kring energilagring. Genom 

kursen förvärvar även den studerande färdigheter i 

att själv kunna söka och föreslå hållbara 

lagringsmetoder för privatpersoner såväl som större 

fastighetsaktörer och myndigheter.

Solenergitekniker Nynäshamn Distans 25 Campus Nynäshamn 2023-09-25 2023-10-27 2023-09-18



Projektering och 

projektledning 

Genom denna kurs lär den studerande sig om teorin 

kring projektering och ledning av projekt och 

installation. Kursen behandlar ämnen så som 

behovsanalys, investeringskalkylering, beräkningar 

och dimensionering av anläggningar samt 

byggprocessen och hur en lägger upp ett projekt från 

första kundmöte till dokumentation. Kursen tränar 

också upp den studerandes praktiska färdigheter i att 

genomföra projekteringsprocessens alla delar 

inklusive att ta fram kalkyler, beräkningar, beställa 

rätt produkter och konstruera hållbara 

solenergilösningar.

Solenergitekniker Nynäshamn Distans 60 Campus Nynäshamn 2023-12-04 2024-02-23 2023-11-27

Kulturmiljövårdens 

hantverk III

Kursen syftar till att den studerande ska fördjupa sina 

kunskaper kring kulturmiljövårdens hantverk med 

fokus på traditionellt måleri. Kursen utgör även en 

fördjupning i målerikonservatorns arbetsmetoder 

och gränsdragning mellan restaurering, 

rekonstruktion och konservering.

Byggnadsvård - Interiör 

och Hantverk

Kramfors Bunden 25 Kramfors kommun www.yhk.se 45027 45058 45019

Utbildningsområde: Data/IT

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Datorkommunikation Kursens syfte är att den studerande ska ha god 

kännedom om datorkommunikation och nätverk med 

särskilt fokus på det som är relevant inom IoT.

IoT-utvecklare Stockholm Bunden 25 Stiftelsen Stockholms 

Tekniska Institut

2023-08-28 2023-09-24 2023-06-15

Data och IT-säkerhet Kursens syfte är att den studerande ska ha god 

kännedom om modern IT-säkerhet med särskilt fokus 

på det som är relevant inom IoT.

IoT-utvecklare Stockholm Bunden 20 Stiftelsen Stockholms 

Tekniska Institut

2023-11-20 2023-12-17 2023-10-01

Nätverksprogrammering Kursens syfte är att de studerande ska få god 

kännedom om nätverksteknik och 

nätverksprogrammering

med fokus på IoT

IoT-utvecklare Stockholm Bunden 20 Stiftelsen Stockholms 

Tekniska Institut

2023-12-11 2024-01-29 2023-11-01

Automation för fastighet 

och industri

Kursens syfte är att den studerande ska ha 

kännedom om automation inom fastighet och 

industri med

särskilt fokus på det som är relevant inom IoT.

IoT-utvecklare Stockholm Bunden 20 Stiftelsen Stockholms 

Tekniska Institut

2024-01-22 2024-02-11 2023-12-15

CAD för 

produktionstekniker

Kursens syfte är att ge den studerande kunskap om 

och färdighet i att använda ett digitalt ritprogram för 

att med detta som verktyg kunna utveckla och 

effektivisera produktionsprocessen.

Produktionsteknik Oskarshamn Distans 15 Oskarshamns kommun, 

Nova Utbildning, FoU & 

Affärsutveckling

2023-08-19 2023-11-26 2023-05-28



Industriell IT Kursens syfte är att ge de studerande kunskap om 

och färdighet i industriell IT, för att kunna medverka 

till att utveckla och effektivisera 

produktionsprocessen.

Produktionsteknik Oskarshamn Distans m 

tre 

obligatorisk

a träffar i 

Oskarshamn

10 Oskarshamns kommun, 

Nova Utbildning, FoU & 

Affärsutveckling

2024-02-29 2024-03-10 2023-12-03

Kvalitetsteknik Kursens syfte är att ge den studerande kunskap om 

arbetsprocesser och kvalitetsverktyg för att med 

hänsyn till miljöaspekter kunna medverka i 

utvecklingsarbete och ständiga förbättringar inom 

produktionsindustrin.

Produktionsteknik Oskarshamn Distans 25 Oskarshamns kommun, 

Nova Utbildning, FoU & 

Affärsutveckling

2024-04-19 2024-06-23 2023-12-03

Produktion - logistik och 

Lean

Kursens syfte är att ge den studerande kunskap för 

att kunna analysera och lösa logistiska problem i 

produktionen samt kunskap om de faktorer som 

beskriver ett företags framgång och konkurrenskraft, 

och hur man kan påverka dem.

Produktionsteknik Oskarshamn Distans 45 Oskarshamns kommun, 

Nova Utbildning, FoU & 

Affärsutveckling

2023-08-18 2024-01-21 2023-05-28

Digitalisering inom 

tillverkningsindustrin

Kursens syfte är att ge en övergripande förståelse för 

olika begrepp och tekniker inom digitalisering, 

kopplat till tillverkningsindustrin, samt dess 

avgränsningar och exempel på tillämpningar. 

Produktionsteknik Oskarshamn Distans 20 Oskarshamns kommun, 

Nova Utbildning, FoU & 

Affärsutveckling

2024-01-26 2024-04-14 2023-12-03

Utbildningsområde: Djurvård, Lantbruk, Skog och Trädgård

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Just nu finns inga enstaka 

kurser inom detta 

utbildningsområde

Utbildningsområde: Ekonomi, administration och försäljning

Kurs Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Affärsjuridik och avtal Kursens syfte är att ge förståelse för juridikens roll i 

företagets beslutsprocesser, samt ge insikt om de 

möjligheter och begränsningar som juridiken innebär 

för verksamheten. 

Företagssäljare B2B Tranås Bunden 30 TUC Sweden AB -

Yrkeshögskola

https://www.tucsweden.se/

utbildning/program/foretag

ssaljare-tranas/

2023-08-14 2023-09-22 2023-01-20

Key Account Management Kursens syfte är att ge de teoretiska och praktiska 

grunderna i KAM-försäljning.    

Företagssäljare B2B Tranås Bunden 20 TUC Sweden AB -

Yrkeshögskola

https://www.tucsweden.se/

utbildning/program/foretag

ssaljare-tranas/

2023-12-11 2024-01-05 2023-01-20



Säljarens ekonomi Kursens syfte är att den studerande efter kursen ska 

ha kunskap om hur man prissätter produkter, vilka 

marginaler man jobbar med och vad dessa 

marginaler skall täcka för kostnader.  

Företagssäljare B2B Tranås Bunden 10 TUC Sweden AB -

Yrkeshögskola

https://www.tucsweden.se/

utbildning/program/foretag

ssaljare-tranas/

2024-01-08 2024-01-19 2023-01-20

Digitala affärer Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om 

hur digitaliseringen skapar och påverkar 

försäljningskanaler samt företagets digitala handel.   

Den studerande ska få kunskaper om verktyg, 

metoder och modeller för digital handel samt 

förmåga att självständigt tillämpa dem. 

Målet med kursen är att den studerande ska få djupa 

kunskaper om hur digitala strategier påverkar 

försäljning.    

Företagssäljare B2B Tranås Bunden 15 TUC Sweden AB -

Yrkeshögskola

https://www.tucsweden.se/

utbildning/program/foretag

ssaljare-tranas/

2024-01-22 2024-02-09 2023-01-20

Affärsengelska Den studerande ska utifrån yrkesrollen som inköpare 

/upphandlare språkligt kunna hantera jobbet i en 

internationell miljö med globala försäljgningskedjor.

Strategiskt inköp och 

upphandling 

Malmö/Ljungby Bunden 15 One Academy AB 2023-08-14 2023-09-01 2023-08-07

Kommunikation och 

affärsförhandling

Den studerande ska utifrån yrkesrollen 

inköpare/upphandlare kunna kommunicera internt i 

den egna organisation och förhandla externt med 

leverantör.

Strategiskt inköp och 

upphandling 

Malmö/Ljungby Bunden 25 One Academy AB 2023-09-04 2023-10-06 2023-08-28

Strategiskt inköp Den studerande ska få förståelse för det strategiska 

inköpets roll i försörjningskedjan och dess betydelse 

för lönsamhets- och värdeskapande i organisationen.

Strategiskt inköp och 

upphandling 

Malmö/Ljungby Bunden 30 One Academy AB 2023-10-09 2023-11-17 2023-10-02

Hållbara inköp Den studerande ska få förståelse för inköpets roll och 

påverkan i försörjningskedjan ur ett miljömässigt, 

etiskt och socialt perspektiv.

Strategiskt inköp och 

upphandling 

Malmö/Ljungby Bunden 15 One Academy AB 2023-11-20 2023-12-08 2023-11-13

Projektledning Den studerande ska utifrån yrkesrollen som 

inköpare/upphandlare kunna agera projektledare för 

att säkerställa att den bästa affärsmässiga lösningen 

uppnås för verksamhetens olika intressenter.

Strategiskt inköp och 

upphandling 

Malmö/Ljungby Bunden 15 One Academy AB 2023-12-11 2023-12-29 2023-12-04

Ledarskap och 

förändringsledning

Den studerande ska få förståelse för psykologiska 

faktorer kring samspelet mellan individer samt en 

bred kunskap om ledarskap och ledning av individer 

och grupper.

Strategiskt inköp och 

upphandling 

Malmö/Ljungby Bunden 15 One Academy AB 2024-01-01 2024-01-19 2023-12-25



Löneadministration Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om 

vilka lagar och regler som tillämpas vid 

löneuträkningar samt hur löneberäkningar 

genomförs. Kursen innehåller också praktisk 

lönekörning samt beräkning och rapportering av 

uppgifter till Skatteverket och Försäkringskassan. 

Genomgång av lönerelaterade delar av semesterlag, 

arbetstidslag, lag om anställningsskydd, 

föräldraledighetslag genomförs också. Målet med 

kursen är att den studerande självständigt ska utföra 

löneberäkningar utifrån relevanta lagar och regler

Redovisningsekonom Jönköping Bunden 20 TUC Sweden AB - 

Yrkeshögskola

2023-08-07 2023-09-01 Löpande 

antagning, 2023-

02-19

Engelska för ekonomer Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper i 

hur ekonomiska termer benämns på engelska och 

vilka principer som finns för engelsk 

affärskorrespondens. Målet med kursen är att ge den 

studerande färdigheter i att kommunicera, muntlig 

och skriftlig, information och beslutsunderlag på 

engelska i samband med ekonomiska situationer 

förknippade med redovisning.

Redovisningsekonom Jönköping Bunden 10 TUC Sweden AB - 

Yrkeshögskola

2023-09-04 2023-09-15 Löpande 

antagning, 2023-

02-19

Affärsrådgivning Kursens syfte är att ge den studerande kunskap och 

verktyg för att aktivt föra dialog, ta initiativ, vara 

proaktiv och ge råd som kan påverka kunders eller 

företagets utveckling och lönsamhet. Målet med 

kursen är att den studerande ska vara proaktiv och 

strukturerad i sitt rådgivande både internt och 

externt.

Redovisningsekonom Jönköping Bunden 10 TUC Sweden AB - 

Yrkeshögskola

2023-09-18 2023-09-29 Löpande 

antagning, 2023-

02-19

Beskattningsrätt Kursens syfte är att ge den studerande 

genomgripande kunskaper inom ämnet 

beskattningsrätt utifrån lagtext och praxis. Den 

studerande ska kunna söka relevant 

rättsinformation. Målet med kursen är att utveckla 

de studerandes förmåga att självständigt lösa 

skatterättsliga problem och uppgifter för olika typer 

av associationer och löntagare.

Redovisningsekonom Jönköping Bunden 50 TUC Sweden AB - 

Yrkeshögskola

2023-12-18 2024-02-23 Löpande 

antagning, 2023-

02-19



Lönehantering 

påbyggnadskurs

Med grunder i lönehantering som plattform 

fördjupar man sina kunskaper och får en helhetssyn 

på den totala lönefunktionen och händelser kopplat 

till löneåret. Man skaffar sig fördjupande kunskaper 

inom en rad specialistområden till exempel 

personalförmåner och förmånsrätt, skatteregler för 

utsänd och utomlands boende personal, 

ledighetsregler i lag och avtal och praktisk 

tillämpning, trygghetsförsäkringar, 

lönesättningsstrategier och metoder för 

arbetsvärdering samt lönerevision. Ett viktigt 

kompetensområde är avtalstolkning och kursen är till 

stora delar analytisk, vilket innebär att 

kursdeltagarna tränas i att tolka och göra en 

bedömning av konsekvenser ur ett helhetsperspektiv. 

Kursen betonar även ett konsultativt förhållningssätt 

och lägger stor vikt vid att de studerande utvecklar 

yrkets kunskapsförmedlande roll. 

Omvärldsbevakning ingår också.

Lönespecialist Östersund Distans 45 Iterum Education AB https:/https://iterum.se/yrk

eshogskoleutbildning/lones

pecialist/

2023-08-14 2023-11-03 Löpande 

antagning

Personalekonomi Få insikt i att kunna beräkna, analysera vanligt 

förkommande kostnader, nyckeltal inom området, 

dra slutsatser av utfall och kunna diskutera 

eventuella åtgärder. Berör kostnadskalkyler och 

statistik som används både internt och externt för 

företag/verksamhet

Lönespecialist Östersund Distans 20 Iterum Education AB https:/https://iterum.se/yrk

eshogskoleutbildning/lones

pecialist/

2023-10-23 2023-12-15 Löpande 

antagning

Affärsengelska Att utveckla sin förmåga för att tryggt kunna använda 

sig av engelska språket, både i skrift och muntligt, 

med fokus inom lön- och personalområdet, framför 

allt där engelska är koncernspråk. 

Lönespecialist Östersund Distans 10 Iterum Education AB https:/https://iterum.se/yrk

eshogskoleutbildning/lones

pecialist/

2023-12-11 2024-04-12 Löpande 

antagning



Lönehantering 

påbyggnadskurs

Med grunder i lönehantering som plattform 

fördjupar man sina kunskaper och får en helhetssyn 

på den totala lönefunktionen och händelser kopplat 

till löneåret. Man skaffar sig fördjupande kunskaper 

inom en rad specialistområden till exempel 

personalförmåner och förmånsrätt, skatteregler för 

utsänd och utomlands boende personal, 

ledighetsregler i lag och avtal och praktisk 

tillämpning, trygghetsförsäkringar, 

lönesättningsstrategier och metoder för 

arbetsvärdering samt lönerevision. Ett viktigt 

kompetensområde är avtalstolkning och kursen är till 

stora delar analytisk, vilket innebär att 

kursdeltagarna tränas i att tolka och göra en 

bedömning av konsekvenser ur ett helhetsperspektiv. 

Kursen betonar även ett konsultativt förhållningssätt 

och lägger stor vikt vid att de studerande utvecklar 

yrkets kunskapsförmedlande roll. 

Omvärldsbevakning ingår också.

Lönespecialist Östersund Distans 45 Iterum Education AB https:/https://iterum.se/yrk

eshogskoleutbildning/lones

pecialist/

2023-08-14 2023-11-03 Löpande 

antagning

Personalekonomi Få insikt i att kunna beräkna, analysera vanligt 

förkommande kostnader, nyckeltal inom området, 

dra slutsatser av utfall och kunna diskutera 

eventuella åtgärder. Berör kostnadskalkyler och 

statistik som används både internt och externt för 

företag/verksamhet

Lönespecialist Östersund Distans 20 Iterum Education AB https:/https://iterum.se/yrk

eshogskoleutbildning/lones

pecialist/

2023-10-23 2023-12-15 Löpande 

antagning

Affärsengelska Att utveckla sin förmåga för att tryggt kunna använda 

sig av engelska språket, både i skrift och muntligt, 

med fokus inom lön- och personalområdet, framför 

allt där engelska är koncernspråk. 

Lönespecialist Östersund Distans 10 Iterum Education AB https:/https://iterum.se/yrk

eshogskoleutbildning/lones

pecialist/

2023-12-11 2024-04-12 Löpande 

antagning

Utbildningsområde: Friskvård och kroppsvård

Kurs Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum



Näringslära och 

kostrådgivning

Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om 

och stor förståelse för den betydelse kost och 

kostvanor har för hälsa och fysisk aktivitet. Kursen 

ger även kunskaper om de näringsämnen som bygger 

upp kroppen och deras funktion. Den studerande får 

både praktiska och teoretiska kunskaper om den kost 

som leder till bättre hälsa samt insikt om kostens 

betydelse för våra välfärdssjukdomar. Vidare syftar 

kursen till att den studerande ska kunna göra 

kostanalyser samt planera och genomföra 

kostrådgivning inom ramen för friskvård för att 

coacha kunden till en hälsosammare livsstil via 

kosten.

Massage- och 

Friskvårdsterapeut

Bromma Bunden 25 Bergqvist Massage & 

Friskvårdsutbildningar			

https://bergqvistutbildninga

r.se/

2023-08-22 2023-11-11 2022-10 07

Ortopedisk medicin Fördjupade kunskaper och färdigheter i 

undersökning och diagnostik av problem från 

rörelseorganen, behandlingsmetoder och kompetens 

att kunna skapa en individuell behandlings-och 

rehabiliteringsplan.

Medicinsk 

Massageterapeut

Malmö Bunden 45 Bergqvists Massage & 

Friskvårdsutbildningar AB

https://bergqvistutbildninga

r.se/

2023-08 21 2024-01-19 2023-05-15

Patologi Fördjupade kunskaper inom medicin avseende 

sjukdomar och skador i rörelseorganen, det metabola 

syndromet, respiration, cirkulationsorgan, 

smärtfysiologi och farmakologi.

Medicinsk 

Massageterapeut

Malmö Bunden 20 Bergqvists Massage & 

Friskvårdsutbildningar AB

https://bergqvistutbildninga

r.se/

2023-08-21 2024-01-19 2023-05-15

Utbildningsområde: Hotell, restaurang och turism

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Organisation och arbetsrätt Kursen syfte är att utveckla den studerandes 

kunskaper i olika organisationers uppbyggnad och 

lagstiftning. Målet är att ge kunskaper och 

färdigheter i arbetsrätt och systematisk 

arbetsmiljöarbetet. Kursen ska även ge kunskaper i 

organisationers uppbyggnad och dess villkor.  

Arbetsledare inom 

måltidsservice

Tranås Distans 15 TUC Sweden AB https://www.tucsweden.se/

utbildning/program/arbetsl

edare-inom-maltidsservice-

distans-2/

2023-08-14 2023-09-22 Löpande 

antagning

Affärsjuridik Den studerande ska få  kunskaper om lagar som 

reglerar besöksnäringen, samt marknadsföring och 

försäljning av tjänster. 

Affärsutvecklare 

besöksnäring

Åre Distans 20 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/affarsutvecklare-

besoksnaring/

2023-08-14 2023-09-08

Business English Den studerande ska utveckla sin förmåga att 

kommunicera med engelsk terminologi från 

besöksnäringen samt ge den studerade kunskap och 

färdigheter i att möta aktörer på en internationell 

marknad. 

Affärsutvecklare 

besöksnäring

Åre Distans 20 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/affarsutvecklare-

besoksnaring/

2023-11-20 2023-12-15



Hållbar 

restaurangverksamhet

Kursens syfte och mål är att ge kunskap om 

hållbarhetsbegreppets betydelse i en 

restaurangverksamhet. 

Innehåll

• Introduktion till hållbarhet ur ett lokalt och globalt 

perspektiv

• Utvecklingen av hållbarhet och CSR inom 

näringslivet och samhället

• Grundläggande förståelse för relevant nationell och 

internationell lagstiftning

• Miljöledningssystem, miljö- och sociala märkningar

• Hållbarhetsarbetet i kombination med det 

kommersiella perspektivet 

• Hur skapa en hållbarhetsstrategi med mål och 

mätetal

• Hållbarhet som en del av affärsstrategin

• Konsumenter och hållbarhet

• Anpassning av utbud, menyer etc för att gästerna 

ska kunna välja hållbara produkter

• Praktisk hållbarhetsrapportering med hjälp av 

lämpliga ramverk

• Kommunikation och marknadsföring av hållbarhet

Food & Beverage Manager Västervik & 

Göteborg

Distans 15 Företagsekonomiska 

Institutet 1888 AB

2023-09-04 2023-09-22 2023-08-07

Livsmedelskunskap & 

Livsmedelssäkerhet

Syftet med kursen är att ge de studerande de 

kunskaper, färdigheter och kompetenser som krävs 

för att god livsmedelshygien skall uppnås utifrån på 

området gällande lagar.  

Målet med kursen är att ge de studerande inblick i de 

vanligast förekommande livsmedlens egenskaper 

samt de kemiska processer som uppstår när dessa 

kommer i kontakt med varandra. Innehåll:                                                                                                                                                                                                                                                   

• Matförgiftningar 

• Smitta och smittkällor 

• Livsmedelslagen 

• Mikroorganismernas egenskaper 

• Logistikprocesser för att upprätthålla god 

livsmedelshygien

Food & Beverage Manager Västervik & 

Göteborg

Distans 10 Företagsekonomiska 

Institutet 1888 AB

2023-09-25 2023-10-06 2023-08-25

Sales and Marketing 

Communications

Den studerande ska kunna bemöta kunder både i tal 

och skrift på ett affärsmässigt och 

förtroendeingivande sätt som leder till långsiktiga 

kundrelationer och säljavslut. Syftet är att ha 

kunskaper, färdigheter och kompetens inom 

säljteknik, kundkommunikation via olika 

försäljningskanaler.

TRAC Turism- och 

Resekonsult 

Uppsala Distans 15 Yrkesakademin YH AB TRAC Turism- och 

resekonsult - Utbildning - 

YrkesAkademin (ya.se)

2023-06-05 2023-06-23 2023-05-29



Tourism e-commerce and 

content marketing

Den studerande ska få kunskaper i att bygga 

varumärke och sälja resedestinationer via 

kommunikation i sociala medier, hemsida och e-

postmarknadsföring. Syftet med kursen är att ge den 

studerande färdigheter att sköta content marketing 

via sociala medier, hemsida och e-post. Att planera 

och paketera säljerbjudanden och göra digitala 

kampanjer. Att läsa av data från digitala kanaler för 

att planera säljkommunikationen.

TRAC Turism- och 

Resekonsult 

Uppsala Distans 15 Yrkesakademin YH AB TRAC Turism- och 

resekonsult - Utbildning - 

YrkesAkademin (ya.se)

2023-08-14 2023-09-01 2023-08-07

Service- och 

travelmanagement

Den studerande ska genom kursen få en bred 

kunskap om Travel Management, upphandling av 

resetjänster och resepolicys samt om kundnöjdhet 

och servicegarantier. Kursens syfte är att den 

studerande ska få kunskap om inköpsprocessen, 

företags reseupphandling och kunskap om en 

resebyråers roll i denna process. Den studerande ska 

också få kunskap och färdighet i 

kundnöjdhetsundersökning (NKI) och olika former av 

servicegarantier (SLA).

TRAC Turism- och 

Resekonsult 

Uppsala Distans 15 Yrkesakademin YH AB TRAC Turism- och 

resekonsult - Utbildning - 

YrkesAkademin (ya.se)

2023-10-02 2023-10-20 2023-09-25

Reseproduktion och 

paketering

Den studerande ska genom kursen få kunskaper i hur 

man paketerar resor från idé till färdig produkt 

utifrån kundens önskemål. Syftet med kursen är att 

den studerande ska kunna arbeta med 

reseproduktion och skräddarsydda arrangemang 

med branschens vedertagna projektmetodik.

TRAC Turism- och 

Resekonsult 

Uppsala Distans 25 Yrkesakademin YH AB TRAC Turism- och 

resekonsult - Utbildning - 

YrkesAkademin (ya.se)

2023-10-23 2023-11-24 2023-10-16

Affärsekonomi Den studerande ska genom kursen få ett 

affärsmässigt fokus och kunna hantera ekonomiska 

frågor i det dagliga arbetet. Syftet med kursen är att 

den studerande får kunskap, färdighet och 

kompetens för att skapa och redovisa lönsamma 

affärer, arbeta med kundarvoden, nettopris, 

marginaler, påslag och resebranschens momssatser 

och skatter.

TRAC Turism- och 

Resekonsult 

Uppsala Distans 10 Yrkesakademin YH AB TRAC Turism- och 

resekonsult - Utbildning - 

YrkesAkademin (ya.se)

2023-11-27 2023-12-08 2023-11-20

Prissättnig och Revenue 

Management

Den studerande ska genom kursen få ett 

affärsmässigt fokus och kunna hantera ekonomiska 

frågor i det dagliga arbetet. Kursens syfte är att få 

inblick I “Revenue management” för att öka vinsten 

av försäljning genom statistiska analyser av 

kundernas köpbeteende och förutsägelser av 

efterfrågan, vilket sedan ligger till grund för en 

segmenterad prissättning.

TRAC Turism- och 

Resekonsult 

Uppsala Distans 10 Yrkesakademin YH AB TRAC Turism- och 

resekonsult - Utbildning - 

YrkesAkademin (ya.se)

2023-12-11 2023-12-22 2023-12-04



Marknadsföring och 

försäljning

Kursens syfte är att den studerande ska få 

specialiserad kunskap, färdigheter och kompetenser 

för att

förstå och hantera företagets verksamhet utifrån ett 

varumärkes- och affärsperspektiv. Kursens syfte är

också att ge den studerande specialiserade 

kunskaper och färdigheter i försäljning, samt skapa 

en

förståelse för säljrollens betydelse för verksamhetens 

resultat.

Affärsutvecklare 

besöksnäring 

Örnsköldsvik,Hä

rnösand

Distans 20 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/affarsutvecklare-

besoksnaring/

2023-08-21 2023-09-22 2023-08-14

Digital strategi och analys Kursens syfte är att den studerande ska kunna 

planera och utveckla med hjälp av olika digitala 

verktyg

samt kunna skapa och driva en digital strategi.

Målet med kursen är att ge den studerande kunskap 

och färdighet i digitala medier, dels som analyskälla

men också som medel för kundkommunikation och 

interaktion. Den studerande ska kunna utveckla

och genomföra en digital utvecklingsplan.

Affärsutvecklare 

besöksnäring 

Örnsköldsvik,Hä

rnösand

Distans 30 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/affarsutvecklare-

besoksnaring/

2023-12-04 2024-01-26 2023-11-28

Business english & cross 

cultural communication

Syftet med kursen är att den studerande ska utveckla 

sin förmåga att kommunicera med engelsk

terminologi från besöksnäringen samt ge den 

studerade kunskap och färdigheter i att möta aktörer 

på

en internationell marknad.

Affärsutvecklare 

besöksnäring 

Örnsköldsvik,Hä

rnösand

Distans 20 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/affarsutvecklare-

besoksnaring/

2024-01-29 2024-02-23 2024-01-22

Hållbar utveckling inom 

besöksnäringen

Kursens syfte är att med utgångspunkt i hållbar 

utveckling ska den studerande kunna åstadkomma 

eller

vidareutveckla attraktiva affärer, verksamheter och 

destinationer samt engagera andra i

hållbarhetsfrågor i sin yrkesroll.

Målet med kursen är att ge den studerande kunskap, 

färdigheter och kompetenser för att kunna

identifiera, undersöka och analysera 

verksamhets/organisations/destinations 

hållbarhetsarbete och

kunna ta fram relevanta förslag för åtgärder och 

utveckling av praktiskt hållbarhetsarbete.

Affärsutvecklare 

besöksnäring 

Örnsköldsvik,Hä

rnösand

Distans 20 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/affarsutvecklare-

besoksnaring/

2024-02-26 2024-03-22 2024-02-19

Produktutveckling och 

paketering

Kursens syfte är att den studerande ska kunna 

utveckla tjänster och produkter inom ramen

för en verksamhet eller i nätverk och paketera dessa 

mot givna marknadssegment, nationellt eller

internationellt.

Affärsutvecklare 

besöksnäring 

Örnsköldsvik,Hä

rnösand

Distans 25 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/affarsutvecklare-

besoksnaring/

2024-03-25 2024-04-26 2024-03-18



Affärsutveckling Kursens syfte är att den studerande ska ha kunskap 

om hur man, utifrån givna resurser, affärsidé och

behovsbild, tar fram förslag på och leder 

utvecklingsinsatser för att främja en hållbar 

besöksnäring på

en destination eller anläggning.

Affärsutvecklare 

besöksnäring 

Örnsköldsvik,Hä

rnösand

Distans 20 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/affarsutvecklare-

besoksnaring/

2024-04-29 2024-05-24 2024-04-22

Affärsjuridik Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om 

lagar som reglerar besöksnäringen

samt marknadsföring och försäljning av tjänster.

Målet med kursen är att den studerande ska ha 

kunskaper om rådande juridiska ramar och

bestämmelser för vanliga situationer, avseende 

verksamheter och organisationer inom

besöksnäring och reseproduktion.

Affärsutvecklare 

besöksnäring 

Örnsköldsvik,Hä

rnösand

Distans 20 YrkesAkademin YH AB https://ya.se/yrkeshogskola

/affarsutvecklare-

besoksnaring/

2024-05-27 2024-06-21 2024-05-20

Livsmedel- och 

alkohollagstiftning

Kursens syfte är att ge den studerande kunskap om 

livsmedelslagen, alkohollagen samt fördjupade 

kunskaper inom ansvarsfull alkoholservering. 

Målet med kursen är att den studerande ska ha 

kunskaper om gällande lagstiftning inom livsmedels – 

och alkohollagen.

Hotel and restaurant 

manager 

Jönköping Distans 10 TUC Sweden AB Hotel & Restaurant 

Manager - TUC Sweden

2023-08-21 2023-09-01 Löpande 

antagning, 2023-

06-11

Food and beverages 

management

Kursens syfte är att utveckla helhetsperspektivet 

inom mat & dryck och för att kunna möta 

morgondagens behov nationellt och internationellt. 

Målet är att den studerande ska ha kunskaper inom 

sensorik och sensorisk provning samt att kunna 

rekommendera mat & dryck i kombination. Den 

studerande ska också ha kunskap om olika dryckers 

egenskaper och tillverkningsprocesser samt ha 

kännedom om hållbarhet inom området 

Hotel and restaurant 

manager 

Jönköping Distans 20 TUC Sweden AB Hotel & Restaurant 

Manager - TUC Sweden

2023-09-04 2023-09-29 Löpande 

antagning, 2023-

06-11

Revenue Management Kursens syfte är att utveckla kompetens inom 

Revenue Management. 

Målet är att den studerande ska ha kunskaper och 

grundläggande färdigheter i Revenue Management, 

prissättning, behovsanalys samt vinstoptimering. 

Hotel and restaurant 

manager 

Jönköping Distans 25 TUC Sweden AB Hotel & Restaurant 

Manager - TUC Sweden

2023-11-13 2023-12-15 Löpande 

antagning, 2023-

06-11



Kalkylering och 

marknadsföring 

Kursens syfte är att utveckla kompetens inom 

kundorienterat försäljningsarbete inom 

besöksnäringen.  

Målet är att den studerande ska ha grundläggande 

kunskaper om förhandlingsprocessen och samspelet 

mellan försäljning och hur företagets övriga 

funktioner påverkas, förändras och förbättras. Målet 

är även att ha fundamentala kunskaper/färdigheter i 

att på ett kreativt och effektivt sätt genomföra 

försäljning av tjänster i kundorienterat företag utifrån 

besöksnäringens specifika förutsättningar i en 

konkurrenssituation. 

Hotel and restaurant 

manager 

Jönköping Distans 20 TUC Sweden AB Hotel & Restaurant 

Manager - TUC Sweden

2023-12-18 2024-01-12 Löpande 

antagning, 2023-

06-11

Utbildningsområde: Hälso- och sjukvård samt socialt arbete

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Somatisk omvårdnad Kursens mål är att den studerande ska tillägna sig 

kunskaper om människans anatomi och fysiologi, 

somatiska sjukdomstillstånd som är vanligt 

förekommande bland klienter inom verksamhet för 

psykisk och social ohälsa. Den studerande skall 

förvärva kunskaper i omvårdnadens teori och praktik 

för att stödja klienten att klara av sin livssituation på 

ett så bra och utvecklande sätt som möjligt. 

Behandlingspedagog Sollefteå Distans 15 Reveljen, Sollefteå kommun 2023-08-29 2023-09-13 2023-08-13

Rehabiliteringsinsatser Kursens mål är att ge kunskaper i pedagogiska, 

psykologiska och medicinska behandlingsmetoder 

samt samhällsbaserade stödåtgärder. Kursen skall ge 

kunskap om utredning och bedömning som grund för 

vårdplan och genomförandeplan. Genom övningar 

och uppgifter skall den studerande visa färdighet i 

hur genomförandeplanen planeras, utförs och 

utvärderas i samverkan med klient och socialnämnd. 

Efter avslutad kurs skall den studerande visa kunskap 

om olika behandlingsmetoder och insatser samt 

kunna reflektera över metodval. Den studerande 

skall återge vikten av samverkan med andra 

professionella aktörer vid behov. Föreläsningar och 

litteratur på engelska kan förekomma. 

Behandlingspedagog Sollefteå Distans 50 Reveljen, Sollefteå kommun 2023-12-13 2024-02-21 2023-11-26



Yrkesroll och hälsa Kursens mål är att förebygga ohälsa i yrkesrollen. 

Den studerande skall kunna redogöra för metoder 

som säkerställer en trygg och säker arbetsmiljö. 

Genom studier och diskussioner av olika 

hälsofrämjande livsstilar skall den studerande visa 

kunskap om en hälsosam livsstil. Kursen behandlar 

sambandet mellan arbetsmiljöarbetet på 

arbetsplatsen och den personliga hälsofrämjande 

livsstilen Kursen skall fördjupa kompetens i att 

använda ett kvalitetssäkrat arbetssätt. 

Behandlingspedagog Sollefteå Distans 15 Reveljen, Sollefteå kommun 2023-11-27 2023-12-13 2023-11-12

Kvalitetsledning Kursen behandlar användandet av 

kvalitetsledningssystem samt utformande av 

metoder och rutiner utifrån gällande regelverk.

Instrument- och 

steriltekniker

Kristianstad Distans 40 YrkesAkademin YH AB 2023-08-28 2023-10-20 2023-08-21

Kvalitetsledning Kursen behandlar användandet av 

kvalitetsledningssystem samt utformande av 

metoder och rutiner utifrån gällande regelverk.

Instrument och 

Steriltekniker

Falun Distans 40 YrkesAkademin YH AB 2023-08-28 2023-10-28 2023-08-21

Näringslära och 

kostrådgivning

Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om 

och stor förståelse för den betydelse kost och 

kostvanor har för hälsa och fysisk aktivitet. Kursen 

ger även kunskaper om de näringsämnen som bygger 

upp kroppen och deras funktion. Den studerande får 

både praktiska och teoretiska kunskaper om den kost 

som leder till bättre hälsa samt insikt om kostens 

betydelse för våra välfärdssjukdomar. Vidare syftar 

kursen till att den studerande ska kunna göra 

kostanalyser samt planera och genomföra 

kostrådgivning inom ramen för friskvård för att 

coacha kunden till en hälsosammare livsstil via 

kosten.

Medicinsk 

massageterapeut

Malmö Bunden 25 Bergqvists Massage & 

Friskvårdsutbildningar AB

Bergqvist utbildningar 2023-08-21 2023-12 08 2022-11-25

Pedagogiska teorier, 

metoder och arbetssätt

Kursen ger kunskap om pedagogiska teorier, 

metoder och redskap för att kunna utveckla 

arbetssätt och arbeta med förbättringar i en 

verksamhet samt förmåga att tillämpa ett 

pedagogiskt förhållningssätt.

Stödpedagog inom 

funktionshinderområdet

Torsåker Distans 35 Omsorgsförlaget 2023-08-21 2023-11-26 2023-05-22

Dokumentation och 

kvalitetssäkring

Kursen ger kunskap om social dokumentation och 

kvalitetssäkring samt hur man arbetar utifrån 

beställning, uppdrag och genomförande av 

myndighetsbeslut. 

Stödpedagog inom 

funktionshinderområdet

Torsåker Distans 15 Omsorgsförlaget 2023-11-27 2023-01-05 2023-11-06

Kvalitetsledning Kursen behandlar användandet av 

kvalitetsledningssystem samt utformande av 

metoder och rutiner utifrån gällande regelverk.

Instrument och 

steriltekniker 

Linköping Distans 40 YrkesAkademin YH AB 2023-08-28 2023-10-20 2023-08-21

Kvalitetsledning Kursen behandlar användandet av 

kvalitetsledningssystem samt utformande av 

metoder och rutiner utifrån gällande regelverk.

Instrument och 

steriltekniker 

Kristianstad Distans 40 YrkesAkademin YH AB 2023-08-28 2023-04-01 2023-08-21

https://bergqvistutbildningar.se/


Klinisk bedömning/ 

omvårdnad

Kursen ska ge kunskaper om hela patientens 

vårdkedja med fördjupat fokus på på patientens 

fysiska och psykiska hälsa. Kursen ska ge en 

förståelse för patientens trygghet och respekt under 

en röntgenundersökning. Kursen ska även ge 

färdigheter i att värdera patientens tillstånd utifrån 

ett etiskt förhållningssätt

Specialistundersköterska 

röntgen

Norrköping Distans 20 Medlearn AB 2023-06-05 2023-09-29 2023-05-19

Dokumentation och 

administration

Kursen ska ge kunskaper om vanligt förekommande 

dokumentation och administration på en 

röntgenavdelning. Kursen ska ge verktyg för att 

självständigt kunna arbeta med administrativa 

uppgifter samt kvalitetssäkra underlag samt ge 

kunskaper om kvalitets- och förbättringsarbete.

Specialistundersköterska 

röntgen

Norrköping Distans 15 Medlearn AB 2023-10-02 2023-11-10 2023-09-15

Sterilteknisk kunskap Kursen ska ge steriltekniska färdigheter vid arbete på 

röntgenavdelningar. Kursen ska ge kunskaper om hur 

kirurgiska instrumentrengörs, steriliseras och 

desinficeras på ett korrekt sätt. Kursen ska resultera i 

förmågan att utföra ett kvalitetssäkert arbete inom 

vården, i syfte att förhindra vårdrelaterade 

infektioner.

Specialistundersköterska 

röntgen

Norrköping Distans 20 Medlearn AB 2023-11-13 2024-01-19 2023-10-27

Tillgänglighet, delaktighet, 

välfärdsteknik och 

dokumentation

Kursen syftar till att den studerande ska utveckla och 

använda specialiserade kunskaper i att tillgängliggöra 

miljön fysiskt och kognitivt för individens aktivitet, 

delaktighet och autonomi i sin vardag, tex. genom 

välfärdteknik.

Aktiveringspedagog 

inriktning 

äldre/rehabilitering

Mölndal Bunden 25 Campus Mölndal 2023-05-15 2023-06-23 2023-02-06

Kreativitet, skapande och 

hantverk

Kursen syftar till att den studerande utvecklar 

avancerade kunskaper om kreativitet, om balansen 

mellan utmaning och förmåga samt färdighet i att 

använda och anpassa olika typer av miljöer, tekniker 

och material för individ och grupp. 

Aktiveringspedagog 

inriktning 

äldre/rehabilitering

Mölndal Bunden 25 Campus Mölndal 2023-08-21 2023-10-06 2023-02-06

Vardagsaktivitet, 

kommunikation, 

tillgänglighet och 

dokumentation, (LIA)

Kursen syftar till att utveckla kompetens genom att 

genomföra kreativa och skapande aktiviteter på 

individ- och gruppnivå och beskriva aktiviteten, 

tanken bakom och genomförandet, problemlösa, 

dokumentera.

Aktiveringspedagog 

inriktning 

äldre/rehabilitering

Mölndal Bunden 40 Campus Mölndal 2023-10-09 2023-12-22 2023-02-06

Ett vägledande 

förhållningssätt och 

evidensbaserad praktik

Kursen syftar till att den studerande utvecklar 

kunskap, i vägledning relaterat till verksamhet, i 

förmåga att reflektera över kommunikation i grupp, i 

sin egen roll i konflikter, i redskap för 

grupputveckling och konflikthantering.

Aktiveringspedagog 

inriktning 

äldre/rehabilitering

Mölndal Bunden 40 Campus Mölndal 2024-01-08 2024-03-15 2023-02-06

Utveckling för 

evidensbaserad praktik, 

(LIA)

Kursen syftar till att den studerande formulerar en 

plan för utvecklingsarbete i relation till verksamhet 

och utbildningens innehåll samt dokumenterar och 

slutför det planerade projektet.

Aktiveringspedagog 

inriktning 

äldre/rehabilitering

Mölndal Bunden 25 Campus Mölndal 2024-03-18 2024-05-03 2023-02-06



Examensarbete Kursen syftar till att den studerande utvecklar 

kunskap, i vägledning relaterat till verksamhet, i 

förmåga att reflektera över kommunikation i grupp, i 

sin egen roll i konflikter, i redskap för 

grupputveckling och konflikthantering.

Aktiveringspedagog 

inriktning 

äldre/rehabilitering

Mölndal Bunden 25 Campus Mölndal 2024-05-06 2024-06-14 2023-02-06

Näringslära och 

kostrådgivning

Kursens syfte är att ge den studerande kunskaper om 

och stor förståelse för den betydelse kost och 

kostvanor har för hälsa och fysisk aktivitet. Kursen 

ger även kunskaper om de näringsämnen som bygger 

upp kroppen och deras funktion. Den studerande får 

både praktiska och teoretiska kunskaper om den kost 

som leder till bättre hälsa samt insikt om kostens 

betydelse för våra välfärdssjukdomar. Vidare syftar 

kursen till att den studerande ska kunna göra 

kostanalyser samt planera och genomföra 

kostrådgivning inom ramen för friskvård för att 

coacha kunden till en hälsosammare livsstil via 

kosten.

Medicinsk 

Massageterapeut

Linköping Bunden 25 Bergqvist Massage & 

Friskvårdsutbildningar AB

https://bergqvistutbildninga

r.se/

2023-10-13 2024-03-10 2023-03 01

Samtalsmetodik och 

stresshantering

Kursens syfte är att ge den studerande kompetensen 

att på ett systematiskt och professionellt sätt arbeta 

med hälsovägledning. Detta ska kunna ske på såväl 

individ-, grupp- som organisationsnivå. Kursen syftar 

också till att ge den studerande djupgående 

kunskaper i utvecklande och motiverande 

samtalsmetoder. Vidare ger kursen den studerande 

förståelse för hur stress uppkommer och kunskaper 

om hur man arbetar med att förebygga och hantera 

stress hos kund. 

Medicinsk 

Massageterapeut

Linköping Bunden 25 Bergqvist Massage & 

Friskvårdsutbildningar AB

https://bergqvistutbildninga

r.se/

2023-10-23 2024-02-22 2023 03 01

Patologi Fördjupade kunskaper inom medicin avseende 

sjukdomar och skador i rörelseorganen, det metabola 

syndromet, respiration, cirkulationsorgan, 

smärtfysiologi och farmakologi.

Medicinsk 

Massageterapeut

Bromma Bunden 20 Bergqvist Massage & 

Friskvårdsutbildningar AB

https://bergqvistutbildninga

r.se/

2023-08-21 2024-02-02 2023-05-15

Ortopedisk medicin Fördjupade kunskaper och färdigheter i 

undersökning och diagnostik av problem från 

rörelseorganen, behandlingsmetoder och kompetens 

att kunna skapa en individuell behandlings-och 

rehabiliteringsplan.

Medicinsk 

Massageterapeut

Bromma Bunden 45 Bergqvist Massage & 

Friskvårdsutbildningar AB

https://bergqvistutbildninga

r.se/

2023-08 21 2024-02-02 2023-05-15

Palliativ vårdfilosofi Kursen ger spec. kunskap om och färdigheter i 

palliativ vårdfilosofi. Kursen ger kompetens att ge 

stöd och vägledning utifrån nationella riktlinjer och 

kvalitetsregister.

Specialistundersköterska 

inom äldreomsorg

Skövde Distans 15 Skövde kommun, Skövde 

Yrkeshögskola

2023-08-28 2023-11-17 2023-08-06

https://bergqvistutbildningar.se/
https://bergqvistutbildningar.se/


Kvalitet- och utveckling 

inom demensområdet

Kursen ger kunskaper, färdigheter om 

evidensbaserad praktik, kvalitetsbegrepp och 

metoder för att kunna arbeta med kvalitet och 

utveckling inom demensområdet. Kursen ger  också 

kunskap för att kunna ta del av det aktuella 

forskningsläget inom demensområdet. 

Demensspecialiserad 

undersköterska 

Skövde Distans 20 Skövde kommun, Skövde 

Yrkeshögskola

2023-08-28 2023-08-06 2023-08-06

Miljönsbetydelse för 

personer med 

demenssjukdom

Kursen ger fördj. kunskaper om miljöns betydelse för 

personen med demenssjukdom och vid  BPSD. 

Färdigheter att anpassa personcentrerad vård och 

omsorg samt hur en tydliggörande miljö kan 

anpassas. 

Demensspecialiserad 

undersköterska 

Skövde Distans 40 Skövde kommun, Skövde 

Yrkeshögskola

2023-08-28 2024-03-29 2023-08-06

Praktisk juridik inom social 

omsorg

Praktisk juridik inom social omsorg Stödpedagog Tranås Distans 15 TUC Sweden AB https://www.tucsweden.se/utbildning/program/stodpedagog/stodpedagog-distans-2/2023-09-25 2023-11-03 Löpande 

antagning, 2023-

06-11

Dokumentation och 

kvalitetssäkring

Kursen behandlar social dokumentation i syfte att 

säkerställa den enskildes rättigheter samt hur man 

arbetar utifrån beställning, uppdrag och 

genomförande av myndighetsbeslut.

Stödpedagog Tranås Distans 15 TUC Sweden AB https://www.tucsweden.se/utbildning/program/stodpedagog/stodpedagog-distans-2/2023-11-06 2023-12-15 Löpande 

antagning, 2023-

06-11

Etik och professionellt 

förhållningssätt

Kursen behandlar professionella förhållningssätt 

gentemot den enskilde 

och dennes nätverk samt arbetssätt för att stärka 

den gemensamma 

värdegrunden i en verksamhet. Vidare ger kursen 

träning i att identifiera, 

reflektera över och analysera etiska dilemman.

Stödpedagog Tranås Distans 15 TUC Sweden AB https://www.tucsweden.se/utbildning/program/stodpedagog/stodpedagog-distans-2/2023-12-18 2024-01-26 Löpande 

antagning, 2023-

06-11

Utbildningsområde: Journalistik och information

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum

Just nu finns inga enstaka 

kurser inom detta 

utbildningsområde

Utbildningsområde: Juridik

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Just nu finns inga enstaka 

kurser inom detta 

utbildningsområde



Utbildningsområde: Kultur, media och design

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Just nu finns inga enstaka 

kurser inom detta 

utbildningsområde

Utbildningsområde: Miljövård och miljöskydd

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Just nu finns inga enstaka 

kurser inom detta 

utbildningsområde

Utbildningsområde: Pedagogik och undervisning

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Just nu finns inga enstaka 

kurser inom detta 

utbildningsområde

Utbildningsområde: Säkerhetstjänster

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Organisation, ledarskap 

och säkerhetskultur

Kursen bedrivs på svenska och omfattar följande 

områden:

• Socialpsykologins grundbegrepp.

• Mellanmänskliga kommunikations- och 

feedbackprocesser. 

• Gruppteori och grupputveckling. 

• Konfliktteori och orsaker till grupprelaterade 

konflikter. 

• Ledarskapsteori och ledarstilar. 

• Det personliga ledarskapet.

Informationssäkerhetsspe

cialist

Sundsvall Distans 20 Sundsvalls kommun, 

Vuxenutbildningen

https://sundsvall.se/utbildni

ng-och-

forskola/yrkeshogskolan-

mitt/aktuella-utbildningar-

och-

webbansokan/informationss

akerhetsspecialist

2023-08-28 2023-09-29 2022-11-23

https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist


Projekt- och 

förändringsledning

Kursen bedrivs på svenska och omfattar följande 

områden:

• Arbete i projektform, roller, ledning och 

intressenter. 

• Projektadministration, dokumentation och 

rapportskrivning. 

• Förändringsarbete och förändringsledning.

Informationssäkerhetsspe

cialist

Sundsvall Distans 15 Sundsvalls kommun, 

Vuxenutbildningen

https://sundsvall.se/utbildni

ng-och-

forskola/yrkeshogskolan-

mitt/aktuella-utbildningar-

och-

webbansokan/informationss

akerhetsspecialist

2023-10-02 2023-10-27 2022-11-23

Examensarbete Målet är att den studerande självständigt ska 

genomföra en studie eller ett arbete, för att med ett 

vetenskapligt och källkritiskt förhållningssätt kunna 

använda, tillämpa och vidareutveckla de kunskaper 

som förvärvats under utbildningen. Den studerande 

ska skriva ett arbete utifrån krav på struktur, formalia 

och språkhantering samt presentera och försvara sitt 

arbete samt analysera ett annat examensarbete och 

som opponent formulera relevant och konstruktiv 

kritik.

Informationssäkerhetsspe

cialist

Sundsvall Distans 20 Sundsvalls kommun, 

Vuxenutbildningen

https://sundsvall.se/utbildni

ng-och-

forskola/yrkeshogskolan-

mitt/aktuella-utbildningar-

och-

webbansokan/informationss

akerhetsspecialist

2023-10-30 2023-12-05 2022-11-23

Utbildningsområde: Teknik, tillverkning, drift och underhåll

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Nätdesign Den studerande kunna redogöra för topologier för 

informationsöverföring i nationella, regionala, 

ortssammanbindande, områdes- och anslutningsnät, 

om nät och noders uppbyggnad, möjligheter och 

begränsningar. Vidare att ha insikt i de olika nätens 

betydelse för och påverkan på övrig infrastruktur, 

möjligheter till regional och lokal utveckling, framtida 

hållbar utveckling samt nationella, regionala och 

kommunhuvudnoder. Den studerande kunna 

redogöra för flödet i ett projekt; arbetsgång med 

hänsyn tagen till samtliga tillämpliga parametrar i 

projektering, planering och genomförande av ett 

FTTx-projekt.

Projektledare bredband Hudiksvall Bunden 25 Edugrade AB

Projektering och 

slutdokumentation

Den studerande ska med stöd av övningar med 

nätkartor, scheman, listor etc. och annan 

dokumentation i ett dokumentationssystem kunna 

producera nätkartor, skarvplaner och andra 

projektdokument. Vidare ha kunskap om hur ett 

projekt genomförs steg för steg från start till mål 

(förfrågningsunderlag till slutdokumentation).

Projektledare bredband Hudiksvall Bunden 30 Edugrade AB

https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist
https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola/yrkeshogskolan-mitt/aktuella-utbildningar-och-webbansokan/informationssakerhetsspecialist


Entreprenadjuridik, 

ekonomi

Genom kursen lär sig den studerande om 

affärsförhållanden och olika roller inom 

entreprenadbranschen. I kursen ingår även 

kunskaper kring regelverk, förordningar och 

tillståndsgivning. Vidare lär sig den studerande om 

företagsekonomi inom entreprenadbranschen samt 

om kontrakt, offerter och upphandlingsunderlag.

Projektledare bredband Hudiksvall Bunden 20 Edugrade AB

Projektering, 

kommunikation

Kursen syftar till att ge den studerande kunskaper 

och färdigheter som behövs för att agera som 

projektledare. Genom kursen får den studerande 

insikt i projekt som arbetsform och lär sig att planera, 

leda och avrapportera arbetet.I kursen ingår 

dessutom kunskaper och färdigheter kring 

kommunikationen inom och runt ett projekt med 

exempelvis intressenter. Även specifika kunskaper 

och färdigheter kring projekt inom yrkesområdet 

ingår såsom att söka olika typer av tillstånd, 

miljöplaner och arbetsmiljöplaner.

Projektledare bredband Hudiksvall Bunden 15 Edugrade AB

Glasförgyllning Ge kunskap om hantverkets historia och utveckling. 

Lämpliga kontakter är hantverksföreningar, Stiftelsen 

Hantverk- och Utbildning, muséer, aktiva förgyllare, 

möbel-

och inredningsföretag. Genom  dessa kontakter 

skaffar sig den studerande kunskap och kännedom 

om aktuella regler för gesäll- och

mästarprov. 

Förgyllare Tibro Tibro 15 Tibro Hantverksakademi https://www.yrkeshogskola

n.se

Underhåll och svetsning Kursen syftar till att ge grundläggande färdigheter i 

att utföra de vanligast förekommande momenten för 

verktygsunderhåll. Efter avslutad kurs ska den 

studerande kunna välja rätt metod och material för 

underhåll, inklusive svetsning, samt utföra 

momenten på ett säkert sätt med avseende på 

kvalitet, hälsa och miljö. 

Verktygsteknik Värnamo Distans 25 Tekniska Högskolan i 

Jönköping AB

Yh-utbildning - Studera - 

Jönköping University (ju.se)

2023-08-28 2023-08-15 2023-08-21

Verktygskonstruktion - 

Produktion

Kursen syftar till att ge färdigheter i solidmodellering 

samt sammanställningar för verktygskonstruktion. 

Kursen syftar också till att ge den studerande 

specialiserade kunskaper om 

verktygskonstruktionsprocessen samt kopplingen 

mellan verktygskonstruktion och en kvalitetssäkrad 

och hållbar produktion 

Verktygsteknik Värnamo Distans 25 Tekniska Högskolan i 

Jönköping AB

Yh-utbildning - Studera - 

Jönköping University (ju.se)

2023-12-04 2024-01-14 2023-11-27

https://www.yrkeshogskolan.se/
https://www.yrkeshogskolan.se/
https://ju.se/yh
https://ju.se/yh
https://ju.se/yh
https://ju.se/yh


Verktygsteknik - 

fördjupning

Kursen syftar till att ge färdigheter i kontroll och 

underhåll av verktyg utifrån gällande regler och 

föreskrifter. Kursen syftar också till att ge färdigheter 

i att analysera och skapa underlag för 

verktygstillverkning för effektiv produktion med 

hänsyn till hälsa, miljö, säkerhet och kvalitetssäkring. 

Verktygsteknik Värnamo Distans 35 Tekniska Högskolan i 

Jönköping AB

Yh-utbildning - Studera - 

Jönköping University (ju.se)

2024-01-15 2024-04-21 2024-01-08

Verktygsteknik - additiv 

tillverkning

Kursen syftar till att ge färdigheter i 3D-modellering 

för 3D-printning/additiv tillverkning av verktygsdelar. 

Kursen syftar även till att ge kunskaper om vanligt 

förekommande tekniker, processer och säkerhet 

inom 3D-printning/additiv tillverkning samt 

kunskaper att göra en jämförelse med andra 

tillverkningsmetoder. 

Verktygsteknik Värnamo Distans 15 Tekniska Högskolan i 

Jönköping AB

Yh-utbildning - Studera - 

Jönköping University (ju.se)

2024-04-22 2024-06-02 2024-04-15

Elmaskiner - drivsystem Syftet med kursen är att ge den studerande del av 

kraven för auktorisation lågspänning (AL) inom 

elinstallation; Elmaskiner - drivsystem, enligt ELSÄK-

FS 2017:4 bilaga 1.

Projektledare 

Elinstallation

Stockholm Distans 12 Stiftelsen Stockholms 

Tekniska Institut

2023-06-26 2023-08-27 2023-05-15

Automatiserade system 

och digital styr- och 

reglerteknik

Syftet och målet är att ge den studerande kunskaper 

och färdigheter om hur smarta automatiserade och 

robotiserade system kan byggas upp, nyttjas, styras 

och övervakas med digitala inbyggda system för att 

skapa en effektiv och flexibel produktion. Den 

studerande ska ges kompetens att kravspecificera 

och arbeta med smarta automatiserade och 

robotiserade produktionssystem. Kunskaper och 

färdigheter i hur automatiserade produktionssystem 

kan nyttjas, styras och kommunicera med moderna 

digitala industriella styr- och IT-system. Att kunna 

utföra enklare dimensionering av mekaniska, 

hydrauliska och pneumatiska systemkomponenter. 

Att kunna skapa kravspecifikationer för 

automatiserade system, enklare manualer och 

instruktioner utifrån givna krav och maskindirektiv. 

Kunskaper och färdigheter att förstå och använda 

industriella informationssystem, systemintegration 

och informationssäkerhet. 

Produktionstekniker 

Automatiserade 

tillverkningsprocesser

Skellefteå Distans 45 Skellefteå Kommun Produktionstekniker 

Automatiserade 

tillverkningsprocesser - 

Skellefteå kommun 

(skelleftea.se)

2023-10-30 2024-01-19 2023-10-15

https://ju.se/yh
https://ju.se/yh
https://ju.se/yh
https://ju.se/yh
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser


MPS och logistik Syftet med kursen är att den studerande ska ges 

specialiserade och fördjupade kunskaper om 

moderna logistiksystem, logistikekonomi, effektiva 

metoder inom material och produktionsstyrning, 

prestationsmätning, nyckeltal och hållbar logistik. 

Målet med kursen är att den studerande ska ges 

specialiserade kunskaper och kompetenser att arbeta 

med och utveckla system för material och 

produktionsstyrning samt effektiv logistik i 

kombination med kunskaper och färdigheter inom 

LEAN produktion. Målet är dessutom att den 

studerande självständigt ska kunna utföra 

prestationsmätningar och ledtids och 

känslighetsanalyser för att identifiera och minimera 

förluster och slöserier i ett MPS eller logistiksystem.

Produktionstekniker 

Automatiserade 

tillverkningsprocesser

Skellefteå Distans 35 Skellefteå Kommun Produktionstekniker 

Automatiserade 

tillverkningsprocesser - 

Skellefteå kommun 

(skelleftea.se)

2023-12-04 2024-02-16 2023-11-19

Industriell IT och 

Systemkunskap

Syftet med kursen är att den studerande ska ges 

kunskaper om industriella informationssystem i 

kombination med automationssystem, 

informationssäkerhet, datafångst, datahantering etc. 

Att ge de studerande kunskap om och färdighet i 

industriell datakommunikation, för att kunna 

medverka till att utveckla och effektivisera 

produktionsprocessen. Målet med kursen är att ge 

den studerande kunskaper och färdigheter i att förstå 

och säkert nyttja industriella datasystem för 

informationshantering, datainsamling och 

administration. Kunskap om de hjälpmedel och 

verktyg som finns inom IT gällande grundläggande 

styrteknik, industriell kommunikation, PLC-system, 

operatörssystem och webbapplikationer i produkten. 

Att förstå och använda industriella 

informationssystem, systemintegration och 

informationssäkerhet.

Produktionstekniker 

Digitalisering och 

datorstödd tillverkning

Skellefteå Distans 15 Skellefteå Kommun Produktionstekniker 

Digitalisering och 

datorstödd tillverkning - 

Skellefteå kommun 

(skelleftea.se)

2023-09-11 2023-09-29 2023-08-27

https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-automatiserade-tillverkningsprocesser
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning


Automatiserade system 

och digital styr- och 

reglerteknik

Syftet och målet är att ge kunskaper och färdigheter 

om hur automatiserade och robotiserade system kan 

byggas upp, nyttjas, styras och övervakas med 

digitala inbyggda system för att skapa en effektiv och 

flexibel produktion. Att kravspecificera och arbeta 

med smarta automatiserade och robotiserade 

produktionssystem. Efter genomförd kurs ska den 

studerande ha kunskaper och färdigheter i hur 

automatiserade produktionssystem kan nyttjas, 

styras och kommunicera med moderna digitala 

industriella styr- och IT-system. Att kunna utföra 

enklare dimensionering av mekaniska, hydrauliska 

och pneumatiska systemkomponenter. Kunna skapa 

kravspecifikationer för automatiserade system, 

enklare manualer och instruktioner utifrån givna krav 

och maskindirektiv. Kursen ska även ge kunskaper 

och färdigheter att förstå och använda industriella 

informationssystem, systemintegration och 

informationssäkerhet. 

Produktionstekniker 

Digitalisering och 

datorstödd tillverkning

Skellefteå Distans 35 Skellefteå Kommun Produktionstekniker 

Digitalisering och 

datorstödd tillverkning - 

Skellefteå kommun 

(skelleftea.se)

2023-10-02 2023-11-17 2023-09-17

Underhållslogistik och 

organisation

Syftet med kursen är att den studerande ska uppnå 

specialiserade kunskaper, och färdigheter för att 

förstå hur en effektiv underhålls- och 

logistikorganisation byggs upp, leds och upprätthålls 

utifrån processindustrins krav på hög driftsäkerhet 

och effektivitet. Att utifrån ex. koncepten LEAN 

Maintenance eller Maintenance Management 

System (CMMS) leda eller utveckla en effektiv 

underhållsorganisation tillsammans med 

underhållschef och externa resurser. Målet med 

kursen är att den studerande ska ha kunskaper, 

färdigheter och kompetenser för att arbeta med 

strategier och system för underhållslogistik, 

reservdelshantering, inköp och kommunikation med 

externa leverantörer av underhållstjänster och 

uppföljning av underhållsekonomi.

Processtekniker Underhåll 

och driftsäkerhet

Skellefteå Distans 20 Skellefteå Kommun Processtekniker Underhåll 

och Driftsäkerhet - 

Skellefteå kommun 

(skelleftea.se)

2023-11-27 2023-12-22 2023-11-12

https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/produktionstekniker-digitalisering-och-datorstodd-tillverkning
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/processtekniker-underhall-och-driftsakerhet
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/processtekniker-underhall-och-driftsakerhet
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/processtekniker-underhall-och-driftsakerhet
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/processtekniker-underhall-och-driftsakerhet


Underhållsteknik process 

och automation

Syftet med kursen är att den studerande ska uppnå 

specialiserade kunskaper, och färdigheter för att 

förstå hur effektiva underhållssystem byggs upp och 

upprätthålls utifrån processindustrins krav på hög 

driftsäkerhet och effektivitet. Målet med kursen är 

att den studerande ska ha kunskaper, färdigheter och 

kompetenser för att utveckla och upprätthålla rutiner 

för självständigt operatörsunderhåll, säkerhets- och 

tillsynsrutiner samt reservdelsrutiner som anpassats 

till aktuella krav i processen. Målet är dessutom att 

den studerande ska kunna arbeta med metoder och 

rutiner för underhållsprevention, 

stopptidsminimering samt insamling och uppföljning 

avdriftsdata.

Processtekniker Underhåll 

och driftsäkerhet

Skellefteå Distans 45 Skellefteå Kommun Processtekniker Underhåll 

och Driftsäkerhet - 

Skellefteå kommun 

(skelleftea.se)

2023-12-25 2024-02-23 2023-12-10

Arbetsmiljö för hållbara 

verksamheter

Målet med kursen är de studerande ska kunna ta 

hänsyn till och integrera arbetsmiljöfrågor när de 

planerar och genomför förändringsarbete för en 

verksamhet. I kursen får man lära sig att driva 

förbättringsarbete av verksamhetens processer och 

kvalitet med hänsyn till arbetsmiljö för en välmående 

och hållbar organisation

Verksamhetsutvecklare Södertälje Bunden 15 Södertälje kommun, 

Campus Telge

2022-12-26 2023-01-13 2022-12-12

Projektledning Målet med kursen är att ge den studerande 

kunskaper och färdigheter att leda projekt i olika 

typer av verksamheter.  Den studerande ska ges 

tillträckliga kunskaper om ledarskap och 

gruppdynamik för att kunna agera som projektledare 

efter utbildningen samt kunna fungera som stöd till 

ledningsgruppen vid förändringsarbetet.

Verksamhetsutvecklare Södertälje Bunden 25 Södertälje kommun, 

Campus Telge

2023-06-12 2023-07-14 2023-06-05

https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/processtekniker-underhall-och-driftsakerhet
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/processtekniker-underhall-och-driftsakerhet
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/processtekniker-underhall-och-driftsakerhet
https://skelleftea.se/invanare/startsida/barn-och-utbildning/vuxenutbildning-och-hogre-utbildning/yrkeshogskolan/vara-utbildningar/processtekniker-underhall-och-driftsakerhet


Produktionsutveckling mot 

industri 4.0

Den studerande ska kunna förbättra den befintliga 

produktionen genom att optimera arbetsflöden, 

simulera produktionen och implementera ett 

ständigt förbättringsarbete i verksamheten. Målet är 

att ha kompetens att mäta, utvärdera och föreslå 

förbättringar. Bidraga till ett produktionstekniskt 

arbete som tar sitt ursprung i Industri 4.0 och dess 

utveckling och ha kompetens att analysera 

möjligheten att implementera automatiserade 

lösningar  i produktionen som visualiseringslösningar 

3D, autonoma robotar -MRK, IOT (Internet of things) 

digitalt uppkopplade processer. Kursen omfattar: - 

produktionstekniskt arbete som tar sitt ursprung i 

Industri 4.0 och dess utveckling - bedöma den 

påverkan förändringen har på produktionens 

effektivitet och dess lönsamhet - Analysera den 

industriella utvecklingen avseende automatisering 

och digitalisering. - Förklara de möjligheter och 

utmaningar Industri 4,0 innebär - Om 

arbetsprocesser och kvalitetskriterier inom teoretisk 

och praktisk produktionsutveckling

Produktionsutveckling 

Industri 4.0

Örnsköldsvik & 

Landskrona

Distans 45 YrkesAkademin YH AB Produktionsutveckling 

Industri 4.0 - Utbildning - 

YrkesAkademin (ya.se)

2023-08-14 2023-10-13 2022-07-15

Konstruktion 2 Kursen syftar till att ge färdigheter i 

konstruktionsprocessen för polymera produkter. 

Kursen syftar till att ge färdigheter i att upprätta 

konstruktionsunderlag och dokumentation i form av 

3D geometrier, assembly och ritningar. Den 

studerande skall efter kursen ha kunskap om 

principer för modern industridesign. Kursen ska ge 

färdigheter i mätning och kontroll av en produkt för 

att säkerställa att produkten lever upp till uppsatta 

krav. Efter slutförd kurs ska den studerande kunna 

skapa och justera 3D-geometrier och ritningar.

Hållbar produktion – plast- 

och polymeringenjör

Jönköping Bunden 25 Tekniska Högskolan i 

Jönköping AB

Yh-utbildning - Studera - 

Jönköping University (ju.se)

2023-08-28 2023-09-25 2023-08-28

Verktygsteknik för 

bearbetning av polymera 

material

Kursen syftar till att ge färdigheter i att utföra 

beräkningar för konstruktion av polymera produkter 

utifrån grundläggande hållfasthetsbegrepp. Kursen 

syftar till att ge grundläggande kunskap i hållfasthet 

och hållfasthetsberäkningar för polymera material. 

Efter slutförd kurs ska den studerande kunna 

genomföra enklare hållfasthetsberäkningar

Hållbar produktion – plast- 

och polymeringenjör

Jönköping Bunden 25 Tekniska Högskolan i 

Jönköping AB

Yh-utbildning - Studera - 

Jönköping University (ju.se)

2023-10-02 2023-11-05 2023-10-02

https://ya.se/yrkeshogskola/produktionsutveckling-industri-4-0-distans/
https://ya.se/yrkeshogskola/produktionsutveckling-industri-4-0-distans/
https://ya.se/yrkeshogskola/produktionsutveckling-industri-4-0-distans/
https://ju.se/yh
https://ju.se/yh
https://ju.se/yh
https://ju.se/yh


Maskinelektronik, 

elsäkerhetslagstiftning och 

digitalteknik

Den studerande skall få fördjupat kunnande från 

föregående kurser inom maskinelektronik och

digitalteknik, samt kunskaper inom canbusteknik. 

Efter avslutad kurs ska den studerande kunna

felsöka och utföra byte och reparation, samt besitta 

kunskaper inom maskin- och

elsäkerhetslagstiftning. Inom kursen tillämpas de 

teoretiska kunskaperna på verkliga system för 

aktuella fordon, maskiner och utrustning.

Fältservicetekniker - 

mobila arbetsmaskiner

Ljungby Bunden 20 Tekniska Högskolan i 

Jönköping AB

https://www.ju.se/yh 2023-10-23 2023-11-19 2023-10-23

Maskinhydraulik 2 Den studerande ska få specialicerat kunnande i 

praktisk felsökning av hydrauliska system, samt en 

förståelse för vikten av renlighet och filtrering vid 

arbete med dem. Kursen behandlar även PLC, 

proportionalhydraulik, lastkännande system och 

styrning, samt system med hydrostatisk drivning. 

Efter avslutad kurs ska dens tuderande kunna felsöka 

hydrauliska system och utföra tryck- och 

flödesmätningar.

Fältservicetekniker - 

mobila arbetsmaskiner

Ljungby Bunden 25 Tekniska Högskolan i 

Jönköping AB

https://www.ju.se/yh 2023-11-20 2023-12-24 2023-11-20

Hydraulik och hållbart 

mekaniskt underhåll

Ge den studerande kunskaper om hydraulik, mekanik 

samt mekaniskt underhåll. Färdigheter att med hjälp 

av hydraulikschema, underhållsrutiner och 

driftsförhållande utföra service och löpande 

underhåll på mekaniska och hydrauliska 

komponenter i vindkraftsanläggningar.

Elnätsspecialist inom 

vindkraftteknik

Trollhättan Distans 20 YrkesAkademin YH AB Vindkraftstekniker - 

Utbildning - YrkesAkademin 

(ya.se)

2023-08-14 2023-09-08 2023-07-31

Diagnos,felsökning och 

reparationer

Syftet med kursen är att den studerande efter 

genomgången kurs självständigt ska kunna felsöka, 

diagnostisera och reparera olika marina 

framdrivningssystem. Dessutom ingår i kursen 

branschtermer och kommunikation kring 

reparationer med kund och företag.

Marintekniker Nynäshamn Distans 45 Campus Nynäshamn 2023-08-21 2023-09-10 2023-08-11

Marinel och 

marinelektronik

Syftet med kursen att den studerande ska få en 

grundläggande förståelse för och självständigt kunna 

utföra marina elinstallationer, reparationer och 

felsökningar på navigationsutrustning och marina 

datanätverk. Vidare ska den studerande utifrån 

scheman, ritningar och skisser kunna utföra enklare 

elinstallationer och ha förståelse för eventuella risker 

i arbetet, samt kännedom om produkterna.

Marintekniker Nynäshamn Distans 30 Campus Nynäshamn 2023-09-11 2023-10-01 2023-09-01

Konstruktion och 

reparation

I denna kurs får den studerande gedigen kunskap om 

båtkonstruktion och reparationstekniker samt 

förståelse för olika materials egenskaper, samt risker 

och miljöaspekter med materialen. Efter 

genomgången kurs ska den studerande kunna utföra 

plastreperationer och reparationsarbeten i plåt och 

aluminium.

Marintekniker Nynäshamn Distans 40 Campus Nynäshamn 2023-11-20 2023-12-31 2023-11-10

https://ya.se/yrkeshogskola/vindkraftstekniker/?location=trollhattan
https://ya.se/yrkeshogskola/vindkraftstekniker/?location=trollhattan
https://ya.se/yrkeshogskola/vindkraftstekniker/?location=trollhattan


Tillverkningsprocess inom 

polymer

Kursens syfte är att den studerande ska få kännedom 

om de vanligaste tillverkningsmetoderna inom 

polymerproduktion. Hur formsprutning utförs samt 

uppbyggnad och konstruktion kring ett formverktyg. 

Kunskap om extrudering, formsprutning, 

formblåsning, rotationsgjutning och värmeformning.

Operativ 

Produktionstekniker

Skövde och 

Lidköping

Bunden 35 Lidköpings kommun Campus 

Lidköping

2023-08-14 2023-09-29 2023-07-07

Produktionsteknik & 

ekonomi

Kursens syfte är att den studerande ska få kunskap 

om produktionsteknik och produktionsekonomi. 

Kunskaper i processberedning och 

processoptimering. Att få en förståelse för den 

övergripande produktionsekonomin gällande bland 

annat kostnader för fel i cykeltider, stillestånd och 

under drift. Dessutom ska den studerande få 

kunskaper inom ritningsläsning och teoretisk och 

praktisk mätteknik för att genomföra materialval, 

samt hantering, till kommande produkter.

Operativ 

Produktionstekniker

Skövde och 

Lidköping

Bunden 20 Lidköpings kommun Campus 

Lidköping

2023-10-02 2023-10-27 2023-09-22

Kvalitetssäkring i polymer 

produktion

Kursens syfte är att den studerande ska få metoder 

och verktyg i kvalitets- och förbättringsarbete för 

industriella företag. Att förstå statistiska begrepp och 

kunna tillämpa statistiska verktyg. Att den 

studerande förstår vikten av ett strukturerat 

kvalitetsarbete och dess påverkan på företagets 

effektivitet och resultat.

Operativ 

Produktionstekniker

Skövde och 

Lidköping

Bunden 30 Lidköpings kommun Campus 

Lidköping

2023-10-30 2023-12-08 2023-10-20

Projektarbete & 

kommunikation 

Kursens syfte är att den studerande ska ges en 

översikt i arbetsformerna för projekt och dess 

utveckling. Att utveckla den studerandes språkliga 

och organisatoriska förmåga samt ge förståelse och 

insikt i kommunikationens betydelse med fokus på 

den kommande yrkesrollen. 

Operativ 

Produktionstekniker

Skövde och 

Lidköping

Bunden 20 Lidköpings kommun Campus 

Lidköping

2023-12-11 2024-01-05 2023-12-01

Yrkesengelska Kursens syfte är att den studerande ska få kunskaper 

i hur tekniska termer inom polymer, tillverkning och 

produktion benämns på engelska.

Operativ 

Produktionstekniker

Skövde och 

Lidköping

Bunden 10 Lidköpings kommun Campus 

Lidköping

2024-01-08 2024-01-19 2023-12-22

Lean för 

produktionstekniker

Kursens syfte är att den studerande ska få kunskaper 

om filosofin bakom LEAN. Hur en organisation kan 

arbeta med de grundläggande principerna inom 

LEAN, vilka vinster det kan ge samt varför LEAN har 

fått en så stor betydelse för dagens organisationer 

och tillverkande företag.

Operativ 

Produktionstekniker

Skövde och 

Lidköping

Bunden 30 Lidköpings kommun Campus 

Lidköping

2024-03-01 2024-03-01 2024-01-08

Lean Production Kursen syftar till att ge förståelsen för ett konsekvent 

sätt att tänka med fokus på total 

kundtillfredsställelse och att eliminera förluster och 

slöseri i en organisation eller industriföretag.

Produktionsutveckling Göteborg Bunden 20 Göteborgs Tekniska College 

AB

2023-04-03 2023-07-07 2023-04-03



Utbildningsområde: Transporttjänster

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Just nu finns inga enstaka 

kurser inom detta 

utbildningsområde

Utbildningsområde: Övrigt

Kurs Kursbeskrivning Ingår i utbildningen Studieort Studieform YH-poäng Utbildningsanordnare Länk till utbildningen Startdatum Slutdatum
Sista 

ansökningsdatum

Just nu finns inga enstaka 

kurser inom detta 

utbildningsområde


